

DIRİLİŞ POSTASI

Şişli Baş Mühürleri olarak anılan Osmanlı başaşağısıdır

26 Ara 2016 - 21:45 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 17:05

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın: Sincar'ın ikinci Kandil olmasına müsamaha göstermeyiz

ABONE OL

Google News

Irak'ta Musul operasyonunun devam ettiğini, özellikle şehrin içinde DAEŞ'in yoğun silahlanması, mayınlamalarından dolayı operasyonun yavaşlamış görüldüğü...



Irak'ta Musul operasyonunun devam ettiğini, özellikle şehrin içinde DAEŞ'in yoğun silahlanması, mayınlamalarından dolayı operasyonun yavaşlamış görüldüğünü belirten Kalın, Irak Hükümeti ile yürüttükleri temaslar çerçevesinde operasyona destek verdiklerini bildirdi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Telafer, Telaferliler'indir. Buraya dışarıdan başka grupların girmesi sadece yeni çatışmaların, yıkımların tohumlarını atacaktır." değerlendirmesine atıfta bulunan Kalın, Telafer'in kurtarılması ve daha sonra yönetilmesi konusunda Şii ve Sünni Türkmenlerden oluşan bir gücün oluşturulmasıyla ilgili çalışmaların devam ettiğini söyledi. Kalın, kısmi bir yavaşlamanın olduğunu, bunun hızlandırılması için hem Iraklı makamlarla, hem koalisyonla temasların sürdüğünü anlattı. Sincar'da PKK'nın Yezidiler'i bahane ederek, oraya konuşlanma çabalarının olduğuna dikkati çeken Kalın, "Buna asla izin vermeyeceğiz. Sincar'ın bir ikinci Kandil olmasına müsamaha göstermemiz söz konusu değil." diye konuştu.

“3 terör örgütüyle mücadele eden tek ülkeyiz”

Yılın en önemli olayının 15 Temmuz gecesi gerçekleştirilen darbe girişimi olduğuna dikkati çeken Kalın, girişime karşı milletin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve hükümetin dirayetli liderliği sayesinde asil bir duruş sergileyerek girişimi püskürttüğünü ve kısa süre sonra Yenikapı ruhuyla bu tür darbe girişimlerine asla prim vermeyeceğini dünyaya ilan ettiğini bildirdi. Darbe girişimi sonrasında girişimin sonuçlarını ortadan kaldırmak ve benzeri girişimlerin tekrarlanmasını önlemek için tedbirler alındığını ve alınmaya da devam edileceğine işaret eden Kalın, “Şu anda Türkiye 3 terör örgütüne karşı mücadele eden tek NATO üyesi ülkedir, DAESH’le, PKK’yla onun uzantısı olan YPG/PYD gibi örgütlerle ve FETÖ’yle mücadelemiz kararlı bir şekilde devam etmektedir.” ifadesini kullandı.

#

26 Ara 2016 - 21:45 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)
[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

